episcopos Hungariœ datis die xxn Augusti anno mdccclxxxvi.

EpiscopiautemmemoresgravissimseApostoliadmonitionis:

Manus cito nemini imposueris, neque communicaveris peccatis

alienis (2), summa cum diligentia explorent num forte sint

qui, non vocati a Deo, seipsos sive ob qusestum sive ob ambi-

tionem terrenamque quamcumque cupiditatem ad sacerdotium

ecclesiasticumque ministerium « intrudant, quo quidem homi-

num génère mercenariorum nihil infelicius ac miserius, nihil

Ecclesix Dei calamitosius esse potest (3). »

III. Sacerdotes quanta fieri possit majore frequentia ad

pœnitentiœ sacramentum accédant. Quotannis item per

aliquotdies spiritualibus exercitiis vacent: quo adjumento,si

(1) Concil. prov. Mediol. sub S. Carolo Borr. I, tit. II, decr. 25.

(2) I. Tim., V, 22.

(3) Catech. rom., de sacr. ord., c. vu, 3.
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rite adhiboatur, nullum fortasse est aliud utilius ad spirituni

in cloro resuscitandum et roborandum. Id autem quo melius

exequi possint, episcopi quolibet anno sacerdotes omnes, et,

si vidoatur, etiam singulos exhoitentur, vel vocent in semi-

narium aliamve piam domum, ubi pcr aliquot dies spirituali-

bus commentationibus animuni excolant, et proprite salutis

et sanctificationis grande negotium agant. Opportune etiam

sacerdotes moneantur de gravi obligatione horas canonicas

recitandi, studiisque maxime sacris impigre vacandi, ut offi-

ciis propriee vocationis digne utiliterque satisfacere possint.

IV. Sed imprimis episcopi sedulo invigilent ut parochi

eorumque adjutores obligationes proprii muneris fideliter

expleant, cum plane certissimum sit sanguinem ovium suarum

e manibus eorum a Judice supremo repetitum iri. Et « cum
prœcepto divino mandatum sit omnibus, quibus animarum

cura commissa est, oves suas agnoscere, pro his sacrificium

offerre, verbique divini prsedicatione, sacramentorum admi-

nistratione, ac bonorum omnium operum exemplo pascere,

pauperum aliarumque miserabilium pei^onanim curam pater-

nam gerere, et in cetera munia pastoralia incumbere (1), »

propterea episcopi opportune, importune, ut monet Apostolus,

instent ut viri ecclesiastici in cura animarum occupati, nuUa

in re négligentes et desidiosi inveniantur. Instent in sacra

visitatione aliave quavis capta opportunitate, ut curiones

nequaquam intermittant propriis ovibus adesse sive sacra-

mentales confessiones excipiendo, sive infirmos visitando,

sive moribundis adsistendo, sive catechesim impertiendo.sive